Fol. 24. « Passio sanctorum quadraginta militum et martirum, vii<sup>o</sup> idus marci, ex gestis ipsorum abbreviatis. Beati viri milites quadraginta... » — Fol. 25. Explicit : « ...Dominice vero incarnationis anno trecentesimo undecimo. »

Fol. 25. « Passio sancti Agapiti, martiris, xv<sup>o</sup> kalendas septembris, ex gestis ejus abbreviatis. » Passion anonyme et inédite. « Beatus Agapitus, puer etatis quindecim annorum... » — Fol. 25 v°. Explicit : « ...gladio percusserunt, xv kalendas septembris. »

Fol. 25 v°. « Passio sancti Januarii, episcopi, ex gestis ejus, XIII<sup>o</sup> kalendas octobris. Sed et sub Dyocleciano passus est... — Fol. 26 v°. Explicit : « ...emisit spiritum, XIII<sup>o</sup> kalendas octobris. »

Fol. 26 v°. « Sexto decimo kalendas octobris. Passio sanctorum Lucie, vidue, et Germani, martiris. Sub Dyocleciano quoque passa est... » — Fol. 29 v°. Explicit : « ...sub ejus patre Paschasio. »

Fol. 29 v°. « Vita et passio sanctorum martirum Crispini et Crispiniani. Maximiano ac Dyocletiano imperantibus... » — Fol. 32. Explicit : « ...largitur infirmis, qui cum Patre... seculorum. Amen. »

Fol. 33. « Vita sancti Eligii, episcopi [Noviomensis] et confessoris. Sanctus Eligius fuit Noviomensis patre Eucherio... » — Fol. 39. Explicit : « ...crevisse videbantur. Explicit de sancto Eligio... » Cette vie ne ressemble pas à celle qui a été écrite par S. Ouen et publiée dans le *Spicilegium*, de d'Achery.

Fol. 39 v°. « Prosa de sancto Eligio...

Eligentis et electi  
Nomen habens formam recti... »

Ul. Chevalier, *Repertorium*, n° 5340.

*Ibid.* « De beata Maria prosa.

Ave, fons dulcedinis,  
Nitor pulchritudinis... »

Le cahier qui forme les fol. 33 à 40 est en parchemin. On lit au fol. 33 : « Celestinorum de Gentilino est libellus iste. »

Fol. 41. « Vita sancti Guillelmi de Desertis. Beatus Guillelmus, tempore Pipini, regis Francorum... » — Fol. 52. Explicit : « ...dilecti sui sancti Guillelmi. Explicit vita... » C'est, avec des variantes nombreuses, la vie qui a été publiée dans les *Acta Sanctorum*, mai, t. VI, p. 801.

Fol. 53. « Vita sancti Claudii, episcopi et confessoris » (S. Claude, évêque de Besançon). « Claudius ex nobili Salinensium principum... » — Fol. 57. Explicit : « ...stupenda admiratione conscripta. » — Suivent les « Miracula ». Fol. 57 v°. « Primum miraculum. Juvenis quidam, audita mirabili... » — Le récit est inachevé. Explicit (fol. 58 v°) : « ...ad supradicti fontis fluenta divertit et... » C'est la même vie, mais plus abrégée que celle qui a été publiée dans les *Acta Sanctorum*, juin, t. I, p. 639.